PORTARIA TRT GP N. 078/2018

João Pessoa, 22 de março de 2018.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o
Protocolo TRT n. 000.03795/2018,

                          R E S O L V E

                        Colocar o servidor MARCELO LUIS MACHADO MOURA, Analista Judiciário,
Removido Extra Quadro, matrícula n. 300.332.260, lotado na Assessoria Jurídica da Vice-Presidência,
para, sem prejuízo da função comissionada que porventura exerça, prestar serviços na Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC, a contar da publicação, até ulterior deliberação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2018-03-22T08:17:39-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274